Przodkowo, dnia 27 września 2022r.
Gmina Przodkowo	
ul. Kartuska 21
83-304 Przodkowo

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
[bookmark: _Hlk779964][bookmark: _Hlk87352307][bookmark: _Hlk87358751]	Zamawiający – Gmina Przodkowo na podstawie art. 284  ust. 2  i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. w Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), udziela poniżej wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami dotyczącymi Specyfikacji Warunków Zamówienia pn ,, Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przodkowo wraz z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od dnia 01.01.2023 do dnia 31.12.2023 r.” ZP.271.28.2022
[bookmark: _Hlk104280451]Pytanie nr 1:
Załącznik nr 2 do SWZ - SOPZ
Pkt. 10.2 Wykonawca jest zobowiązany do zakupu i dostarczania właścicielom nieruchomości:
Ppkt 10.2.3 pojemników do selektywnego zbierania odpadów komunalnych (dotyczy frakcji: papier, bio, szkło) w ilości wystarczającej do odebrania wszystkich selektywnie zabranych odpadów na terenie nieruchomości, o pojemności co najmniej 120 l.
Zamawiający nie wskazuje ilości i dokładnej pojemności pojemników, co jest niezbędne do właściwej wyceny zadania.
• W jaki sposób Oferent ma obliczyć liczbę pojemników niezbędną do wyceny zadania?
• Czy Zamawiający przewiduje na etapie składania ofert udostępnienie listy zawierającej ilość i pojemności pojemników, która wystarczy do odebrania wszystkich selektywnie zebranych odpadów na terenie nieruchomości? 
[bookmark: _Hlk104280493]Odpowiedź na pytanie 1:
· Dla każdej nieruchomości przewiduje się po jednym pojemniku na odpady zbierane selektywnie o pojemności 120 l. W szczególnych przypadkach tzn. ilość osób w gospodarstwie domowym 7-10 osób – przewiduje się jeden pojemnik o pojemności 240 l lub dwa po 120 l, w przypadku 11-20 osób w gospodarstwie domowym przewiduje się 2 pojemniki 240 l lub 4 pojemniki po 120 l. Liczba gospodarstw domowych, w których ilość osób jest w przedziale 7-10 wynosi 141, natomiast gospodarstw domowych o liczbie osób 11-20 jest 14.
· [bookmark: _Hlk115177256]Liczba gospodarstw domowych według podziału na ilość osób w danym gospodarstwie domowym:
1. do 6 osób – takich gospodarstw jest 2 998 
2. 7-10 osób – takich gospodarstw jest 141 
3. 11-20 osób - takich gospodarstw jest 14
Nie posiadamy gospodarstw powyżej 20 osób.
[bookmark: _Hlk104280535]
[bookmark: _Hlk115177295]Pytanie nr 2:
[bookmark: _Hlk112939100]Załącznik nr 2 do SWZ - SOPZ
Pkt. 10.2 Wykonawca jest zobowiązany do zakupu i dostarczania właścicielom nieruchomości:
Ppkt. 10.2.5 pojemników na zmieszane odpady komunalne (niesegregowane) o następującej pojemności:
a) do 6 osób – pojemnik w rozmiarze 120 l
b) 7-10 osób – pojemnik w rozmiarze 240 l lub 2 x 120 l
c) 11-20 osób - 2 pojemniki w rozmiarze 240 l lub 4 x 120 l
d) 21-45 osób – 1 pojemnik w rozmiarze 1100 l lub 4 x 240 l
e) 46-66 osób – 2 pojemniki w rozmiarze 1100 l
f) 67 i więcej – 3 pojemniki w rozmiarze 1100 l.
Pytanie:
Zamawiający nie wskazuje ilości i dokładnej pojemności pojemników, co jest
niezbędne do właściwej wyceny zadania.
• Czy Zamawiający przewiduje na etapie składania ofert przekazanie listy
zawierającej ilość i pojemność pojemników na odpady niesegregowane?
Odpowiedź na pytanie 2:
Liczba gospodarstw domowych według podziału na ilość osób w danym gospodarstwie domowym:
1. do 6 osób – takich gospodarstw jest 2 998 
2. 7-10 osób – takich gospodarstw jest 141 
3. 11-20 osób - takich gospodarstw jest 14
Nie posiadamy gospodarstw powyżej 20 osób.

[bookmark: _Hlk115177867]Pytanie nr 3:  
Załącznik nr 2 do SWZ - SOPZ
Pkt 10.2 Wykonawca jest zobowiązany do zakupu i dostarczania właścicielom nieruchomości:
Ppkt 10.2.4 pojemników do selektywnego zbierania odpadów kuchennych wraz z workami kompostowanymi (biodegradowalnymi) w ilości min. 120 szt./rok dla każdej nieruchomości;
Pytania:
Zamawiający nie wskazuje pojemności pojemników i worków, co jest niezbędne do
właściwej wyceny zadania.
• Jaką normę powinny spełniać worki kompostowalne?
• Jaka powinna być pojemność worków kompostowalnych?
• Jaka powinna być pojemność pojemników?
[bookmark: _Hlk115178045]Odpowiedź na pytanie 3:   
Worki kompostowalne powinny spełniać normę EN 13432.
Pojemność worków powinna wynosić 6 l.
Pojemność pojemnika powinna wynosić 6  l.


Pytanie nr 4:  
SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
III. Opis przedmiotu zamówienia
Pkt 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Przodkowo wraz z prowadzeniem Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych od dnia 01.01.2023 do dnia 31.12.2023 r a w szczególności:
Ppkt 1.2. Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstałych i zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, znajdującego się na terenie zlokalizowanym przy Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie, zwanego w dalszej części SOPZ jako PSZOK;
1.3. Obsługa Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych, znajdującego się na terenie zlokalizowanym przy Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie
Pytania:
• Jaki teren (obszar) i na jakich zasadach Zamawiający udostępni go Wykonawcy?
• Czy jest możliwość udostepnienia Wykonawcy lokalu z przeznaczeniem na biuro
PSZOK?
• Czy w sytuacji braku lokalu Zamawiający udostępni media (woda, prąd) potrzebne
do mobilnego biura?
• Czy jest możliwość udostępnienia przez Zamawiającego pomieszczenia
sanitarnego (toalety)?
Odpowiedź na pytanie 4:   
· Zamawiający bezpłatnie udostępni niezbędny teren do obsługi Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Przodkowie, mieszczący się na terenie Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie.
· Zamawiający posiada możliwość udostępnienia Wykonawcy lokalu z przeznaczeniem na biuro PSZOK. Należy pamiętać, że lokal socjalny znajduje się w budynku przy wjeździe na teren Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Przodkowie. Zaleca się przeprowadzenie oględzin w terenie.
· Zamawiający bezpłatnie udostępni Wykonawcy media potrzebne do mobilnego biura.
· Zamawiający udostępni Wykonawcy bezpłatnie pomieszczenia sanitarne.
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